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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 30 марта 2018

Рефери Васильева Лариса Москва
Ассистент рефери Кириакиди Наталья МГФСО, СШОР по сп
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,0918 92,1000 168,1918
2 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область - 1 74,3878 90,8000 165,1878
3 МИЛОВАНОВА Ольга 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,8010 89,5333 163,3343
4 АРЕНСИБИЯ Лаура 03 КМС Москва, СШ - 2 72,7423 89,2667 162,0090
5 ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШ - 7 72,6327 87,0333 159,6660
6 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,0281 86,7000 157,7281
7 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 70,7015 86,7333 157,4348
8 МАРТЫНОВА Диана 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 71,9796 85,1333 157,1129
9 ИЛЬИЧЕВА Ника 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,5918 85,5000 156,0918
10 ЛЮКОВА Влада 04 КМС Московская область - 2 70,3852 84,8333 155,2185
11 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 68,4821 83,5333 152,0154
12 БУСАРОВА Софья 05 2 Московская область, г. Королев 67,2679 83,6000 150,8679
13 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Московская область - 2 66,8622 84,0000 150,8622
14 ДОЛГУШЕВА Арина 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,9643 83,6667 149,6310
15 ЕВДОКИМОВА Марина 04 2 Московская область, г. Королев 67,4337 82,1000 149,5337
16 РЕПНИКОВА Анастасия 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,0510 81,0667 146,1177
17 ЮСУПОВА Элина 05 1 Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 64,5995 77,7000 142,2995
18 ПАРШИНА Мария 05 1 Москва, СК "ОЛИМПиК" 61,7321 79,0333 140,7654
19 ГУЩУК Мария 03 2 Московская область, г. Раменское 63,2883 76,1667 139,4550
20 АФОНИНА Елизавета 05 1юн Московская область, г. Раменское 60,4872 77,3333 137,8205
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 марта 2018

Рефери Васильева Лариса Москва
Ассистент рефери Кириакиди Наталья МГФСО, СШОР по сп
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Шестакович Юлия СШОР по  1 Фёдорова Мария МГФСО, С   1 Таболина АнастасиМГФСО, СШОР  
2 Куленкова Ольга МГФСО, С  2 Понкратова Светлана СШОР по  2 Платонова ЕлизаветМГФСО, СШ ЦМ
3 Гусакова Татьяна   МО 3 Федосеева Елена МО 3 Радина Надежда СШ - 2
4 Рогачева Екатерина СШ - 2 4 Расько Елена СШ-7 4 Никитина Ксения с\к ОЛИМПиК
5 Подзиня Маргриета с\к АРИАН 5 Перцева Екатерина СШОР по  5 Литвинова Дарья Волна Успеха

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 7 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 92,1000
E 9,2 9,3 9,3 9,2 8,9 27,7000

AI 9,2 9,2 9,1 9,2 9,3 36,8000
D 8,9 9,3 9,3 9,0 9,3 27,6000

2 4 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область - 1 90,8000
E 8,9 9,2 9,2 9,2 9,0 27,4000

AI 9,1 8,9 9,2 9,0 9,2 36,4000
D 8,6 9,3 9,2 8,6 9,2 27,0000

3 8 МИЛОВАНОВА Ольга 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 89,5333
E 9,1 9,0 8,9 8,8 8,5 26,7000

AI 8,9 9,1 8,9 9,1 9,2 36,1333
D 9,0 9,0 8,8 8,7 8,9 26,7000

4 16 АРЕНСИБИЯ Лаура 03 КМС Москва, СШ - 2 89,2667
E 8,7 9,1 9,1 9,1 9,1 27,3000

AI 9,0 8,5 8,6 8,7 9,0 35,0667
D 8,5 9,1 9,1 8,7 9,1 26,9000

5 21 ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШ - 7 87,0333
E 8,8 8,6 8,6 8,7 8,3 25,9000

AI 8,6 8,7 8,7 8,8 8,8 34,9333
D 8,2 8,8 8,7 8,9 8,7 26,2000

6 24 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 86,7333
E 8,5 8,6 8,7 8,6 8,5 25,7000

AI 8,9 8,8 8,3 8,6 8,5 34,5333
D 9,0 9,0 8,6 8,9 8,5 26,5000

7 20 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 86,7000
E 8,5 8,7 8,8 8,7 8,6 26,0000

AI 8,9 8,5 8,4 8,6 8,7 34,4000
D 8,7 8,9 8,6 9,2 8,7 26,3000

8 11 ИЛЬИЧЕВА Ника 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 85,5000
E 8,6 8,5 8,6 8,3 8,6 25,7000

AI 8,4 8,6 8,3 8,5 8,6 34,0000
D 8,6 8,6 8,5 8,7 8,6 25,8000

9 10 МАРТЫНОВА Диана 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 85,1333
E 8,3 8,2 7,9 8,5 8,4 24,9000

AI 8,4 8,5 8,1 8,7 8,9 34,1333
D 8,7 8,8 8,6 8,6 8,9 26,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

10 13 ЛЮКОВА Влада 04 КМС Московская область - 2 84,8333
E 8,6 8,3 8,5 8,3 8,7 25,4000

AI 8,8 8,4 8,7 8,5 8,4 34,1333
D 8,4 8,4 8,3 8,5 8,5 25,3000

11 1 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Московская область - 2 84,0000
E 8,4 8,6 8,5 8,1 8,0 25,0000

AI 8,6 8,6 8,6 7,9 8,3 34,0000
D 8,7 8,3 8,3 8,2 8,4 25,0000

12 19 ДОЛГУШЕВА Арина 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 83,6667
E 8,2 8,6 8,6 8,2 8,1 25,0000

AI 8,5 8,3 8,2 8,3 8,0 33,0667
D 8,8 8,0 8,4 8,8 8,4 25,6000

13 17 БУСАРОВА Софья 05 2 Московская область, г. Королев 83,6000
E 8,5 8,6 8,4 8,1 7,8 25,0000

AI 8,5 8,2 8,3 8,4 8,1 33,2000
D 9,0 8,6 8,2 8,6 8,2 25,4000

14 12 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 83,5333
E 8,2 8,5 8,3 8,4 8,4 25,1000

AI 8,2 8,3 8,2 8,4 8,0 32,9333
D 8,3 8,4 8,5 8,6 8,8 25,5000

15 2 ЕВДОКИМОВА Марина 04 2 Московская область, г. Королев 82,1000
E 8,1 8,2 8,4 7,9 7,7 24,2000

AI 8,4 8,3 8,2 8,1 8,4 33,2000
D 8,3 8,2 8,0 8,4 8,2 24,7000

16 9 РЕПНИКОВА Анастасия 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 81,0667
E 7,9 8,0 8,3 8,0 7,9 23,9000

AI 8,0 8,3 8,0 8,2 7,9 32,2667
D 8,7 8,4 8,2 8,3 8,0 24,9000

17 3 ПАРШИНА Мария 05 1 Москва, СК "ОЛИМПиК" 79,0333
E 7,7 7,8 8,0 7,7 7,8 23,3000

AI 8,0 7,8 8,0 8,3 7,6 31,7333
D 8,0 8,2 7,8 8,3 7,8 24,0000

18 18 ЮСУПОВА Элина 05 1 Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 77,7000
E 7,8 7,8 7,5 7,6 7,6 23,0000

AI 7,8 7,9 7,7 7,9 7,6 31,2000
D 7,9 7,7 7,7 8,0 7,9 23,5000

19 22 АФОНИНА Елизавета 05 1юн Московская область, г. Раменское 77,3333
E 7,7 8,0 7,6 7,6 7,4 22,9000

AI 7,8 7,7 7,5 7,8 7,7 30,9333
D 8,3 7,7 7,5 7,8 8,0 23,5000

20 5 ГУЩУК Мария 03 2 Московская область, г. Раменское -1,0 76,1667
E 7,6 7,6 7,6 7,4 7,5 22,7000

AI 7,8 7,7 7,6 7,8 7,8 31,0667
D 8,1 7,6 7,7 7,8 7,9 23,4000
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